

حادثه‌ها

دستگیری ۳ سارق منزل

● **شرق:** رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سه سارق منزل و کشف دو میلیارد ریال اموال سرقتی خبر داد و گفت: متهمان در گشت‌زنی‌های انتظامی شناسایی و بازداشت شدند. سرهنگ کاراکاه مرتضی نثاری گفت: هفتم تیر سال جاری، پرونده‌ای با موضوع دستگیری سه نفر به اسامی وحید، امیر و سامان، مظنون به سرقت منزل، از کلانتری ۱۴۶ حکیمیه برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. او افزود: گزارش کلانتری حاکی از آن بود سه مظنون دستگیرشده با یک دستگاه خودروی پراید هاجک در حال تردد بودند که مأموران به آنها مظنون شدند و از کیف همراهشان تعدادی ابزار که از آنها در سرقت منزل استفاده می‌شود و مقداری طلاجات و ساعت به ارزش دو میلیارد ریال کشف کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: کارآگاهان با بررسی سوابق متهمان متوجه شدند وحید از سارقان سابقه‌دار بوده و پیش‌تر به جرم سرقت منزل دستگیر شده و پس از آزادی از زندان، مجدداً شروع به سرقت کرده است. سرهنگ نثاری توضیح داد: وحید در تحقیقات مقدماتی معترف شد هر سه بچه‌محل هستیم و در قهوه‌خانه‌ای با یکدیگر آشنا شدیم و شب دستگیری به اتفاق هم برای سرقت منزل به محله حکیمیه رفتیم و پس از شناسایی منزلی خالی از سکنه، از طریق پنجره و بالکن وارد آن شدیم و اموال باارزش مانند طلا، ساعت و ادکلن را سرقت کردیم. این مقام پلیسی گفت: با اعتراف صریح وحید به سه فقره سرقت با همکاری سایر همدستانش، کارآگاهان منزل موفق به شناسایی محل‌های سرقت و مال‌باختگان شدند. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه با تکمیل پرونده هر سه متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند، افزود: متهمان با قرار صادرشده روانه زندان شدند.

شناسایی سارق خودرو در گشت‌زنی‌های پلیس

● **شرق:** سارق خودرو چند ساعت بعد از دزدی، در گشت‌زنی‌های انتظامی شناسایی و بازداشت شد. سرهنگ کاراکاه سعدالله کزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران گفت: کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی حین انجام مأموریت و گشت‌زنی در محدوده نظام‌آباد، به یک خودروی پراید مظنون شدند. او افزود: کارآگاهان با استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی متوجه شدند خودرو ساعات اولیه روز در محدوده کلانتری ۱۲۷ نارمک به سرقت رفته است؛ به همین دلیل به راننده خودروی مسروقه دستور ایست دادند، اما راننده بلافاصله پس از شنیدن دستور، با افزایش سرعت و لایحه‌کشی بین خودروهای عبوری فرار کرد. سرهنگ کزافی توضیح داد: حرکات مخاطره‌آمیز راننده پراید، باعث رعب و وحشت شهروندان شد. کارآگاهان مجدد دستور توقف به او دادند، ولی راننده توجهی به اخطارهای مکرر واحد گشت نکرد و به صورت خلاف جهت وارد خیابان وحیدیه شد. راننده خودروی متواری پس از طی مسافتی به علت ترافیک ایجاگشده در خیابان، خودرو را رها کرده و به صورت پیاده گریخت که افسر اکیپ به تعقیب او پرداخت. این مقام انتظامی گفت: متهم حین فرار با دو قبضه سلاح سردی که همراه داشت، با قدرت‌نمایی و حمله به مأموران موجب رعب و وحشت بین شهروندان شد، اما افسر اکیپ در نهایت او را دستگیر کرد.

شرق: مردی که همراه دو دوستش راننده تاکسی را کشته و پول‌های او را سرقت کرده بود، به‌دلیل عذاب‌وجدان خودش را به پلیس تسلیم کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دیلم آستان بوشهر روز ۱۹ تیر از مفقودشدن مردی مطلع شدند که راننده تاکسی بین‌شهری بود. اعضای خانواده این مرد توضیح دادند او به قصد رفتن به محل کارش خانه را ترک کرد و بعد از آن دیگر خبری از او نشد و به تلفن همراهش هم جواب نداد. کارآگاهان بعد از اینکه اطمینان یافتند مشخصات این مرد در هیچ‌یک از بیمارستان‌ها و کلانتری‌ها ثبت نشده و اثری از او نیست تحقیقات خود را در شاخه‌ای دیگر پی گرفتند و سعی کردند ردی از خودروی این مرد به دست بیاورند. دو روز بعد از شروع تحقیقات درحالی‌که شماره پلاک این اتومبیل به پلیس استان‌های مختلف اعلام شده بود، از خوزستان خبر رسید ماشین در شهرستان هندیجان پیدا شده است. وقتی مأموران سراغ خودرو رفتند و آن را بازرسی کردند، متوجه لکه‌های خون شدند. آن زمان بود که تردیدی باقی نماند که مرد راننده به قتل رسیده است، اما معلوم نبود او چرا و چگونه به‌دست چه افرادی به قتل رسیده است.

شرق: زن میان‌سالی که در حمایت از دخترش، دامادش را به قتل رسانده بود، از اتهام قتل عمدی تبرئه و در قتل غیرعمد مجرم شناخته و به حبس پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این زن میان‌سال ابتدا قتل دامادش را پنهان کرد، اما بعد در اعترافتش گفت دامادش در حال کتک‌زدن دخترش بود و او قصد داشت دخترش را نجات دهد که در یک لحظه باعث مرگ دامادش شد. براساس محتویات پرونده، سال ۹۶ اعضای خانواده مردی به نام عرفان گم‌شدن او را به پلیس گزارش دادند. همسر این مرد به مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش گفت شوهرش برای رفتن به محل کار خانه را ترک کرده و دیگر بازنگشته است. در اولین بررسی‌ها مشخص شد عرفان و همسرش، نیلوفر، از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند. نیلوفر در توضیح بیشتر گفت: من و شوهرم سرابدار یک مجتمع مسکونی در شمال تهران بودیم. آن روز برادرم به همراه مادرم از شهرستان به خانه ما آمدند؛ اما حدود ساعت هفت بعدازظهر تصمیم گرفتند به خانه‌شان برگردند. شوهرم از آنها خواست تا او را هم در مسیرشان به محل کارش برسانند، اما بعد از رفتن آنها از شوهرم خبری نشد. با برادرم تماس گرفتم، او گفت شوهرم را حوالی پارکوی پیاده کرده است و دیگر از او خبری ندارد. بعد از توضیحات همسر عرفان، برادر او که مجید نام دارد، مورد تحقیق قرار گرفت. او ۱۰ ماه بعد از ناپدیدشدن عرفان، به قتل اعتراف کرد و گفت جسد را در تاکستان قزوین دفن کرده است. بعد از پرونده با موضوع قتل تشکیل و بقایای جسد با راهنمایی مجید کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. مجید در تحقیقات بعدی اعتراف کرد مادرش قاتل است و او در قتل نقش‌ی نداشته است. زن میان‌سال وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: دامادم معتاد بود. آن روز به خاطر مصرف مواد با دخترم درگیر شد. عرفان قصد داشت دخترم را خفه کند، به همین دلیل با سنگ به

بار دیگر کلاهبرداری میلیاردی با رسید جعلی

شرق: تبهکار حرفه‌ای که با ارائه رسیدهای جعلی ایلکیشن‌های بانکی، ۳۰ میلیارد ریال از ۱۵ مال‌باخته کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، تعدادی از شهروندان تهرانی به پلیس فتا مراجعه و در اظهاراتی مشابه بیان کردند به قصد فروش کالا، اطلاعات آن را در سایت‌های اینترنتی خرید و فروش ثبت کردند و بعد از مدتی مردی به‌عنوان خریدار با آنان تماس گرفت و پس از گذاشتن قرار، رسید واریزی مبلغ را به مال‌باختگان نشان داد و کالا را تحویل گرفت، ولی مال‌باختگان بعد از رفتن سرمد کلاهبردار، فهمیدند مبلغی به حسابشان واریز نشده است. کارآگاهان بعد از تشکیل ۱۵ پرونده مشابه که در همه آنها به همین شیوه کلاهبرداری شده و مشخصات متهم یکسان بود، وظیفه بررسی موضوع و شناسایی متهم را بر عهده گرفتند. کارآگاهان با بررسی پرونده‌ها، سوابق و شگردهای متهمان سابقه‌دار، به سرنخی از حضور یکی از متهمان

حوادث

عذاب‌وجدان قاتل فراری را تسلیم کرد



کارآگاهان جنایی که بررسی پرونده را برعهده گرفته بود، به تحقیق از همکاران و آشنایان مرد ناپدیدشده پرداختند و فهمیدند او روز حادثه سه جوان را در گناوه به مقصد استان خوزستان سوار خودروی خود کرد و بعد از آن دیگر خبری از او نشد.

این‌گونه بود که تلاش‌ها برای شناسایی هویت سه مسافر ناشناس به‌عنوان

تبرئه مادرزن از اتهام قتل عمد داماد

سرش زدم و بعد به کمک پسرمر جسد را به تاکستان بردیم و دفن کردیم. به‌این‌ترتیب زن میان‌سال به اتهام قتل عمد و معاونت در دفن جسد راهی زندان شد. پسرش مجید هم به اتهام اخفای ادله جرم و معاونت در دفن جسد و همسر مقتول نیز به اتهام اخفا در ادله جرم بازداشت شدند. پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی مادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفت و خواستار قصاص متهم شد و گفت: اگر پسرمر شما را اذیت می‌کرد، به من می‌گفتید، من راضی‌اش می‌کردم دخترتان را طلاق بدهد، چرا او را کشتید. من درخواست قصاص دارم و رضایت هم نمی‌دهم. سپس متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را رد، اما قبول کرد دامادش در دست او کشته شده است. متهم گفت: دامادم معتاد به مواد مخدر بود، اما من سعی می‌کردم در زندگی دخترم دخالتی نکنم تا خودش برای زندگی‌اش تصمیم بگیرد. آن روز هم به اصرار دخترم برای تولد نوهام همراه پسرمر به خانه آنها رفتم. من چون می‌دانستم دامادم اخلاق خوبی ندارد، چندان به خانه دخترم رفت‌وآمد نمی‌کردم؛ اما آن روز دخترم خیلی اصرار کرد و گفت تولد بچه است، حتما بیایید. من هم قبول کردم. آن شب آنجا ماندیم. صبح بود که پسرمر با یک خرید به بازار رفت. پس از آن دخترم با شوهرش سر مصرف مواد درگیر شدند. در آن درگیری دامادم دستانش را روی گلو ی دخترم گذاشت و به‌شدت فشار می‌داد؛ به‌طوری‌که صورت دخترم سیاه شده بود. سعی کردم آنها را از هم جدا کنم، اما نتوانستم. به‌همین‌دلیل برای نجات جان دخترم یک سنگ را از روی زمین برداشتم و به سر دامادم زدم. متهم در ادامه گفت: اصلا متوجه نشدم سنگ را به کدام قسمت سر دامادم زدم. فقط وقتی به خودم آمدم، دیدم نفس نمی‌کشد. آنجا بود که دخترم با برادرش تماس گرفت و از او خواست به

مظنونان اصلی پرونده آغاز شد اما پیش از آنکه این تحقیقات به نتیجه برسد، مردی به پلیس هندیجان مراجعه و با اعتراف به قتل خودش را تسلیم کرد. این مرد گفت: من و دو دوستم خودرویی را از گناه کرایه کردیم. در نزدیکی شهرستان هندیجان فهمیدیم راننده مبلغ زیادی پول همراه دارد، به همین دلیل وسوسه شدیم و تصمیم گرفتیم پول‌ها را سرقت کنیم. برای این کار راننده را به قتل رساندیم و جسدش را در محلی خلوت و کم‌رفت‌وآمد رها کردیم. سپس پول‌ها را برداشتم و خودرو را در یک خیابان گذاشتیم و گریختم. متهم ادامه داد: من تا قبل از آن مرتکب چنین عمل خشنی نشده بودم و از آن زمان ناراحت و ششوکه بودیم. این چند روز اصلا حال خوبی نداشتم، به‌شدت عذاب‌وجدان داشتم تا اینکه اطمینان پیدا کردم نمی‌توانم با این شیوه به زندگی ادامه بدهم و در نهایت تصمیم گرفتم خودم را تسلیم کنم تا عذابم کمتر شود. کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات این متهم به محلی که او آدرس داده بود، رفتند، جسد مرد راننده را پیدا کردند. در ادامه تحقیقات دو همدست متهم نیز بازداشت شدند. بنا بر این گزارش، درحال‌حاضر تحقیقات در این زمینه ادامه دارد تا جزئیات جنایت روشن شود.

خانه برگردد. بعد از آمدن مجید تصمیم گرفتیم جسد را به بیابان‌های تاکستان ببریم و دفن کنیم. متهم در آخر گفت: آن لحظه هر مادری جای من بود، خطر را به جان می‌خرد و جان فرزندش را نجات می‌داد. من قصد قتل نداشتم، اما مجبور شدم برای نجات دخترم کاری انجام دهم؛ ولی نتیجه‌اش این شد که بعد از سال‌ها زحمت برای بزرگ‌کردن فرزندانم، حالا در زندان باشم. خدا من را ببخشد. سپس همسر مقتول که با وثیقه آزاد بود، در جایگاه قرار گرفت و گفت: ما سه دختر بودیم و یک برادر. پدرم سال‌ها قبل فوت کرده بود و مادرم ما را به‌تنهایی و به‌سختی بزرگ کرد. او در ادامه گفت: بعد از ازدواج فهمید شوهرم معتاد است؛ به همین دلیل بارها با هم درگیر شده بودیم و او چندبار من را در خانه پدرش کتک زده بود. آن روز هم به پشت‌با رفته بودم و با همسایه صحبت می‌کردم که حین برگشت متوجه شدم شوهرم در حال کشیدن مواد است. عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم؛ اما او من را مقابل چشمان مادرم و فرزندم به‌شدت کتک زد و درحالی‌که سعی داشت من را خفه کند، مادرم من را نجات داد. مجید هم که با قید وثیقه آزاد بود، گفت: وقتی متوجه موضوع شدم، ششوکه شدم و از ترس قدرت تصمیم‌گیری نداشتم. این شد که همراه مادرم جسد را به تاکستان قزوین بردیم؛ اما خودم به‌تنهایی جسد را دفن کردم. مادرم به خاطر من دفن جسد را هم کردن گرفته است. او در آخر گفت: بعد از دستگیری برای نجات جان مادرم قتل را گردن گرفتم، اما در روند بازجویی‌ها به اجبار حقیقت را گفتم. با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و مادر خانواده را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به اتهام قتل شبه‌عمدی به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه کامل یک مرد مسلمان محکوم کردند. پسر جوان نیز به اتهام اخفای جسد به حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم شد.

دزدان سریالی ضبط خودروها به دام افتادند

پلیسی دستگیر شد. سعید نیز پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس آگاهی، به جرمش اعتراف کرد و توضیح داد: من قبلا نیز به جرم سرقت دستگیر شده بودم و دزدی از خودروها را بلد بودم؛ به همین دلیل بعد از آزادی، این‌کار را با همدستی مصطفی ادامه دادم. ما در این مدت اموال سرقتی را به دو مال‌خر به نام‌های اصغر و محسن که مغازه‌ای در حوالی بازار تهران دارند، فروخته و پول آن را با مصطفی تقسیم کرده‌ایم. در ادامه تحقیقات پلیسی، هر دو مال‌خر در مخفیگاهشان دستگیر شدند. آنها وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند، گفتند: اموال سرقتی را بعد از اینکه به قیمت کمی می‌خریدیم، به شهرستان‌های مختلف ارسال می‌کردیم و آنها را به‌عنوان ضبط‌های دست دوم می‌فروختیم. سرهنگ کاراکاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر به شناسایی تعدادی از مال‌باختگان اشاره و اضافه کرد: هر چهار متهم با صدور قرار وثیقه روانه زندان شدند.

سودوکو سخت ۲۷۰۷

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۷۰۷

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

۱	۲	۹	۶	۸	۴	۷	۵	۳
۵	۳	۸	۲	۱	۷	۹	۴	۶
۶	۷	۹	۱	۳	۸	۵	۲	۴
۴	۱	۲	۳	۷	۶	۸	۹	۵
۹	۷	۶	۸	۵	۴	۲	۱	۳
۳	۸	۵	۱	۲	۹	۶	۷	۴
۸	۶	۴	۷	۵	۱	۲	۳	۹
۲	۹	۱	۳	۴	۸	۵	۶	۷
۷	۵	۳	۹	۶	۲	۴	۱	۸

حل سودوکو ۲۷۰۶

۱	۲	۹	۶	۸	۴	۷	۵	۳
۵	۳	۸	۲	۱	۷	۹	۴	۶
۶	۷	۹	۱	۳	۸	۵	۲	۴
۴	۱	۲	۳	۷	۶	۸	۹	۵
۹	۷	۶	۸	۵	۴	۲	۱	۳
۳	۸	۵	۱	۲	۹	۶	۷	۴
۸	۶	۴	۷	۵	۱	۲	۳	۹
۲	۹	۱	۳	۴	۸	۵	۶	۷
۷	۵	۳	۹	۶	۲	۴	۱	۸

جدول ۳۷۱۰

۱	۲	۹	۶	۸	۴	۷	۵	۳
۵	۳	۸	۲	۱	۷	۹	۴	۶
۶	۷	۹	۱	۳	۸	۵	۲	۴
۴	۱	۲	۳	۷	۶	۸	۹	۵
۹	۷	۶	۸	۵	۴	۲	۱	۳
۳	۸	۵	۱	۲	۹	۶	۷	۴
۸	۶	۴	۷	۵	۱	۲	۳	۹
۲	۹	۱	۳	۴	۸	۵	۶	۷
۷	۵	۳	۹	۶	۲	۴	۱	۸

رخداد

پایان فرار سارق مسلح

● **سرکرده متواری بان‌دی که در سه استان کشور اقدام به ۳۵ فقره سرقت مسلحانه منزل و خودروهای مدل‌بالا کرده بود، دستگیر شد.** سردار محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه منزل و چند فقره سرقت مسلحانه خودروهای مدل‌بالا و شکایت مال‌باختگان به پلیس، موضوع با حساسیت ویژه از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان دنبال و درنهایت مشخص شد این سرقت‌ها به دست اعضای باندی سه‌نفره که همگی غیربومی بودند، انجام شده است. او با بیان اینکه اعضای باند مذکور علاوه‌بر اصفهان در استان‌های البرز و تهران نیز اقدام به سرقت مسلحانه منزل و خودروهای مدل‌بالا کرده بودند، افزود: سرانجام با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی و هوشمندانه، اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه سرکرده متواری باند ۱۲ فقره سابقه کیفری داشته و از سوی محاکم قضائی به ۳۱ سال حبس محکوم شده بود، اظهار کرد: با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی و هوشمندانه کارآگاهان، مخفیگاه متهم در یکی از شهرستان‌های استان البرز شناسایی و هماهنگی مقام قضائی، در عملیاتی ضربتی دستگیر و به استان اصفهان منتقل شد. فرمانده انتظامی اسان اصفهان با اشاره به اعتراف سارقان به ۲۰ فقره سرقت طلا، سکه و وجوه نقد از منازل و ۱۵ فقره سرقت خودروی رانتیا گفت: براساس ارزیابی کارشناسان مربوطه، ارزش اموال به‌سرقت‌رفته ازمسوی این باند، ۲۰ میلیارد ریال است. او از متهم اصلی پرونده به‌عنوان یکی از عاملان اصلی جرائم خشن نام برد و اظهار کرد: این فرد با تهدید و ارباب شهروندان به وسیله سلاح گرم، سرقت‌های خود را برنامه‌ریزی می‌کرد و انجام می‌داد.

کلاهبرداری با فروش واحدهای مسکونی

● فردی که با شگردهای متقلبانه و غیرقانونی شش واحد مسکونی مربوط به یکی از ادارات دولتی را به قیمت ۵۸ میلیارد ریال به فروش رسانده بود، دستگیر شد. حسن مخفمی‌شهرستانی، فرمانده انتظامی استان مرکزی، توضیح داد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، در انجام تحقیقاتی از فروش غیرقانونی تعدادی از واحدهای مسکونی تازه‌ساز یکی از ادارات دولتی در شهرستان اراک مطلع شدند. او افزود: با آغاز تحقیقات تخصصی پلیس و با دعوت از نماینده حقوقی این اداره در روند اقدامات کارشناسی مشخص شد متهم پرونده با تفرقندی متقلبانه شش واحد مسکونی این اداره را به فروش رسانده و از خریداران کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در فرایند رسیدگی به این پرونده، شش خریدار این واحدهای مسکونی شناسایی شدند و با طرح شکایت از سوی آنان و با هماهنگی انجام‌شده با مرجع قضائی، دستگیری فرد کلاهبردار در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار مخفمی‌شهرستانی اضافه کرد: در عملیاتی متهم پرونده دستگیر و در مراحل بازجویی‌های پلیس به شش فقره کلاهبرداری به ارزش ۵۸ میلیارد ریال با فروش شش واحد مسکونی به شش نفر از شهروندان اراکی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: پرونده تشکیل‌شده در این زمینه، به مرجع قضائی ارسال و متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.